Kustp Kohde

9130
9120

9225

9226

9227

90300
90302
90303
90304
90306
90314
90317
90319
90320
99999
4000

Kohde(T)

PAIVAKODIT ULKO/SISALEIKKIVALINEET

KOULUT PIHALEIKKIVALINEET

VILLAN KOULUN KALUSTAMINEN

PAIVAKOTIEN KALUSTUS

OPPIMISYMPARISTOJEN JA KALUSTON UUDISTAMINEN
DONNERSKAN KOULUN KALUSTAMINEN

KOKKOLAN SUOMALAINEN LUKIO

KIVINITYN KOULUN KALUSTAMINEN

PIISPANMAEN KOULUN JA PAIVAKODIN KALUSTAMINEN
KIVINIITYN PAIVAKODIN KALUSTAMINEN
TOIMINTAKULUT

MUUT KONEET JA KALUSTO/Opekas
OPETUS- JA KASVATUSLAUTAKUNTA INVESTOINNIT

90624
90627
90628
90629
90630
90634
4000

TULLIHARJUN PAIVAKOTI
MARINKAISTEN PAIVAKOTI
KIVINIITYN PAIVAKOTI
KOIVURINTEEN PAIVAKOTI
KOTIMETSAN PAIVAKOTI, B-TALO

MARINKAISTEN VARHAISKASKASVATUSTILOJEN SUUNNITTE

TOIMINTAKULUT

PAIVAKODIT/RAKENNUKSET

90600
90602
90606
90608
90612
90620
90622
90624
90630
90636
4000

RUOTSALON PAIVAKOTI
HAKALAHDEN PAIVAKOTI
PAJULINNUN PAIVAKOTI
ULKOMETSAN PAIVAKOTI
KORJAUSMAARARAHAT/PAIVAKODIT
KIRKONMAEN PAIVAKOTI
PELTOKORVEN PAIVAKODIN PIHATYOT
TULLIHARJUN PAIVAKOTI
KOTIMETSAN PAIVAKOTI, B-TALO
Pajulinnun esiopetus

TOIMINTAKULUT

KORJAUSMAARARAHAT/PAIVAKODIT

90787
3001

90643
90646
90647
90657
90666
90668
90672
90690
90693
90695
90697
90784
90787
90788
90811
90812
90813
90815
90816
99999
4000

Taidetalo Renlundin piha (BritaMaria -avustus)
TOIMINTATUOTOT

HALKOKARIN KOULU JA PAIVAKOTI

VILLAN KOULU

LANSIPUISTON KOULU

ISOKYLAN MONITOIMITALO

DONNERSKA JA KSG

KIVINITYN KOULU

PELTOKORVEN KOULU

KOULUVERKKO/ HALKOKARIN KOULU
RUOTSALON KOULU

PIISPANMAEN KOULU JA PAIVAKOTI
KOULUVERKKO/KIVINIITYN KOULU
RUOTSALON KOULUN TILAELEMENTTI
Taidetalo Renlundin piha (BritaMaria -avustus)
Halkokarin monitomitalo, suunnittelu ja toteutus
KALVIAN KIRKONKYLAN KOULU
MANTYKANKAAN KOULUN TEKNISEN TYON TILA
ISOKYLAN MONITOIMITALO "MUUTOS ISOKYLA”
MANTYKANKAAN KOULU

MARTTILAN KOULU

KALVIAN KOULUVERKKO

TOIMINTAKULUT

KOULUT/RAKENNUKSET

90650
90656
90657
90658
90662
90667
90668
90671
90672
90785
90789
90817
4000

MARINKAISTEN KOULU
LOHTAJAN KOULU

ISOKYLAN MONITOIMITALO

UUSI TORKINMAEN KOULU
CHYDENIUKSEN KOULU
KORJAUSMAARARAHAT/KOULUT
KIVINITYN KOULU

HOLLIHAAN KOULU
PELTOKORVEN KOULU

LOHTAJA KIVIKOULU

Piispanmaen peltoalueen suunnittelu
YKSPIHLAJAN KOULU / LOPUT TYOT
TOIMINTAKULUT

9228 KORJAUSMAARARAHAT/KOULUT

TP 2023
-12 715,80
-3 640,00
-3 555,00
-18 676,12
-89 146,49
0,00

-188 662,48
20 520,37
0,00

0,00

-336 916,26
-336 916,26
-336 916,26
-3972,43
0,00

0,00

0,00

660,00

-5 647,87
-8 960,30
-8 960,30
0,00

-60 610,57
20 646,92
-85 497,68
0,00

-9 762,52
-25 477,50
830,00
2383,91
0,00

-198 781,28
-198 781,28
19 420,00
19 420,00
0,00

21 017,62
-991 464,13
-108 508,92
-7 784 851,64
-50 168,41
-182,56
0,00

-5 840,31
-257 749,30
0,00
-864,00

-19 420,00
-1 270,00
230,25
0,00
-540,00
-106 324,17
-4591,15
0,00

-9 353 022,46
-9 333 602,46
-41 489,39
53 118,64
-39 470,04
-27 982,94
-23 223,80
0,00

-70 838,19
-16 865,32
-132,00
-164 778,74
0,00

-1 277,00
-439 176,06
-439 176,06

TA 2024
-30 000,00
-35 000,00

0,00

-30 000,00
-95 000,00
-760 000,00
-50 000,00
0,00

0,00

0,00

-1 000 000,00
-1 000 000,00
-1 000 000,00
0,00

-100 000,00
-500 000,00
0,00

0,00

0,00

-600 000,00
-600 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00
-450 000,00
0,00

0,00

-600 000,00
0,00

-1 000 000,00
0,00

-4 000 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-120 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-6 570 000,00
-6 570 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950 000,00
-950 000,00

LTK ES 2025
-30 000,00
-35 000,00

0,00

-30 000,00
-75 000,00
-75 000,00
-40 000,00
0,00

-1 250 000,00
0,00

-1 535 000,00

-1 535 000,00

-1 535 000,00

0,00

0,00

-2 700 000,00
0,00

0,00

0,00

-2 700 000,00
-2 700 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00
-450 000,00
0,00

0,00

-1 600 000,00
0,00

-1 500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1200 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-4 360 000,00
-4 360 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850 000,00
-850 000,00

TS 2026 (1000)
-30
-35

0
-30
75

0

0

0

-150
-200
-520
-520
-520
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